
(Provincia di Latina)

COMUNE DI APRILIA

Pubblica Istruzione

Registro Generale

3 Settore - Istruzione, Cultura e Sociale

29/07/2022Data:

N. 187  DETERMINAZIONE

N° 885 del 29/07/2022

Assunto il giorno VENTINOVE del mese di LUGLIO dell'anno DUEMILAVENTIDUE da MARINO TERESA 
Dirigente del 3 SETTORE - ISTRUZIONE, CULTURA E SOCIALE.

VERBALE DI DETERMINAZIONE 
DEL DIRIGENTE DEL SETTORE

Oggetto:

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE REG. GEN. 851 DEL 22/07/2022 - RETTIFICA PER 
ERRATA CORRIGE NUMERO CIG.

FIRMATO
IL DIRIGENTE

MARINO TERESA

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE - 3 Settore - Istruzione, Cultura e Sociale - NR.  GENERALE 885 DEL 29/07/2022 
 

 

OGGETTO: 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE REG. GEN. 851 DEL 22/07/2022 - RETTIFICA PER ERRATA 

CORRIGE NUMERO CIG. 
 

IL DIRIGENTE DEL III SETTORE 
 

Ritenuta, la propria competenza ex art. 107, comma 3, lettera d), del T.U.E.L. approvato con 
d.lgs. 18.08.2000, n. 267; 
 
Visto il Decreto del Sindaco n. 27 del 28/12/2020 che conferisce alla Dott.ssa Teresa Marino 
l’incarico di Dirigente del III Settore “Istruzione, Cultura e Sociale”, ai sensi degli artt. 50, comma 10, 
e 109, comma 1, del D.lgs. 267/2000 e dell’art. 31 del Regolamento di organizzazione degli uffici e 
dei servizi; 
 
Viste: 
- la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 16 del 15.03.2022 di approvazione della Nota di 
Aggiornamento al DUP 2022-2024;  
- la Deliberazione di Giunta Comunale n. 17 del 15.03.2022 avente ad oggetto l’approvazione del 
Bilancio di Previsione Finanziario 2022-2024 e i relativi allegati; 
- la Deliberazione di Giunta Comunale n. 52 del 31/03/2022 avente ad oggetto: “Art. 169 del D.Lgs. 
n. 267/2000 TUEL - Approvazione del Piano Esecutivo di Gestione, del Piano degli Obiettivi per il 
bilancio previsionale 2022-2024; 
 
Premesso che con Determinazione Dirigenziale nr. 851 del 22/07/2022 si è proceduto 
“all’aggiudicazione definitiva ed efficace della trattativa diretta diretta sul Me.Pa. nr. 3110702 per 
il  servizio di supporto specialistico all’ufficio mensa scolastica – CIG 92966851495, per l’importo di 
€ 32.000,00 esclusa iva al 22%,  all’impresa Geropa srl,  con sede legale in via Grotte della Portella 
34, 00044 Frascati (Rm), P.IVA e C.F. 14699121001”; 
 
Considerato che per mero errore materiale, nella Determinazione Dirigenziale nr. 851 del 
22/07/2022 è stato indicato il CIG 92966851495 in luogo del CIG 9296851425, come acquisito 
tramite la piattaforma Anac – Simog e come riportato nella determinazione a contrarre reg. gen. 
805 del 12/07/2022; 
 
Ritenuto per le ragioni sopra indicate di rettificare per errata corrige, il numero di CIG 92966851495, 
erroneamente indicato nella determinazione dirigenziale reg. gen. 851 del 22/07/2022, dando atto 
che lo stesso è sostituito dal numero CIG 9296851425;  
 

Dato atto che il provvedimento di che trattasi non comporta impegno di spesa e che pertanto 
non necessita del visto di regolarità contabile e dell’attestazione di copertura finanziaria; 
 
Rilevato che non sussistono situazioni di conflitto di interessi in capo al Dirigente e al responsabile 
del procedimento nominato nella persona del Dott. Maurizio Stringhetta, in attuazione dell’art. 6 
bis della L. 241/90 e degli articoli 6 comma 2 e 7 del DPR 62/2013; 
 
Ritenuto altresì che l’istruttoria preordinata all’emanazione del presente atto consente di 
attestare la regolarità contabile e la correttezza di quest’ultimo, ai sensi e per effetto di quanto 
disposto dall’art. 147 bis del D. Lgs 267/2000; 



DETERMINAZIONE - 3 Settore - Istruzione, Cultura e Sociale - NR.  GENERALE 885 DEL 29/07/2022 
 

 

 
Visto il D.lgs. 50/2016 e s.m.i.; 
Visto l’art 1 comma 1 bis della Legge 241/1990 e s.m.i; 
Visto il D.lgs 33/2013; 
 
 
 

D E T E R M I N A 
per le motivazioni espresse in premessa, che si richiamano integralmente di: 
 
1) rettificare per errata corrige il numero di CIG 92966851495, erroneamente indicato nella 
determinazione dirigenziale reg. gen. 851 del 22/07/2022, dando atto che lo stesso è sostituito dal 
numero CIG 9296851425; 
 

2) assolvere agli obblighi di pubblicità legale attraverso la pubblicazione del presente 
provvedimento sull’Albo Pretorio on-line, ai sensi dell’art. 32 comma 1 della L. 69/2009, e nella 
sez. Amministrazione Trasparente (Bandi di Gara e Contratti) ai sensi dell’art. 9/bis del D. Lgs 
33/2013; 
 
3) attestare: 
- la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 
bis del D.Lgs. 267/2000; 
- che non sussistono situazioni di conflitto di interessi in capo al Dirigente e al responsabile del e al 
responsabile del procedimento nominato nella persona del Dott. Maurizio Stringhetta in attuazione 
dell’art. 6 bis della L. 241/90 e degli articoli 6 comma 2 e 7 del DPR 62/2013. 
 
 

Il Dirigente Settore III 
Dott.ssa Teresa Marino 


		2022-07-29T06:37:50+0200
	MARINO TERESA




